
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　尾鷲地方合同庁舎増
築等工事監理業務

380 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.3.3 （有）南勢建築設計 三重県伊勢市勢田町５８０－３ 9190002009343 一般競争 無 7,558,100 7,128,000 94.31%

令和２年度　愛知障害者職業能力
開発校改修工事監理業務

220 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.3.9 （株）三輝設計事務所 福井県福井市和田１－４－１０ 3210001014388 一般競争 無 2,695,000 2,695,000 100.00%

令和２年度　関労働基準監督署改
修ほか１件工事監理業務

189 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.3.9 （株）歩設計 岐阜県岐阜市黒野南３－８０ 2200001006412 一般競争 無 4,258,100 2,409,000 56.57%

令和２年度　庄内川水系寺下第３
砂防堰堤用地調査業務

岐阜県多治見市笠原町字冨士下 182 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長

植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R3.3.2 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 13,651,000 10,725,000 78.57%

令和２年度　多治見管内橋梁詳細
設計業務

332 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長

植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R3.3.30 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 98,010,000 77,990,000 79.57%

令和２年度　揖斐川大垣市横曽根
町地区土地評価業務

岐阜県大垣市横曽根町地内 117 補償コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長

髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.3.5 （株）愛知不動産鑑定所
愛知県名古屋市中区栄３－１９－１
９　フォルテ栄ビル

7180001033537 指名競争 無 4,455,000 3,498,000 78.52%

令和２年度　木曽川長良川水辺現
地調査（植物）業務

339 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長

髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.3.26 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 24,145,000 19,206,000 79.54%

令和２年度　揖斐川水辺現地調査
（植物）業務

339 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長

髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.3.26 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669 一般競争 有 23,540,000 18,722,000 79.53%

令和２年度　越美山系管内測量業
務

岐阜県揖斐郡揖斐川町 282 測量 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.3.17 （株）三進 岐阜県大垣市二葉町７－１２ 7200001013635 指名競争 無 14,047,000 11,088,000 78.94%

令和２年度　越美山系砂防管内砂
防施設詳細設計業務

273 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.3.26
令和２年度　越美山系砂防管内砂防施設
詳細設計業務アジア航測・三栄コンサルタ
ント設計共同体

岐阜県岐阜市市橋４－６－７鈴木
ビル

- 一般競争 有 26,851,000 21,373,000 79.60%

令和２年度　越美山系砂防事務所
管内砂防施設詳細設計業務

273 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.3.26 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 28,314,000 22,539,000 79.60%

令和２年度　越美山系揖斐地区航
空レーザ測量業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町 249 測量 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.3.26
令和２年度　越美山系揖斐地区航空レー
ザ測量業務　アジア航測・三栄コンサルタ
ント設計共同体

岐阜県岐阜市市橋４－６－７鈴木
ビル

- 一般競争 有 110,220,000 90,167,000 81.81%

令和２年度２１号岐大バイパス薮田
地区地質調査業務

岐阜県岐阜市薮田東 270 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.3.22 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 39,666,000 32,945,000 83.06%

令和２年度１５６号岐阜東ＢＰ芥見
地区道路詳細設計業務

岐阜県岐阜市芥見 267 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.3.25 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 指名競争 無 35,332,000 28,127,000 79.61%

令和２年度　２５８号大垣地区電線
共同溝詳細修正設計業務

308 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.3.29 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 50,677,000 40,722,000 80.36%

令和２年度１５６号岐阜東ＢＰ芥見
地区地質調査業務

岐阜県岐阜市芥見 263 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.3.29 （株）片平新日本技研 東京都文京区小石川２－２２－２ 1010001001854 指名競争 無 24,002,000 19,734,000 82.22%

令和２年度　４１号上麻生防災環境
調査業務

360 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.3.30 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 22,286,000 17,655,000 79.22%

令和２年度　４１号上麻生防災水文
地質調査業務

岐阜県加茂郡七宗町地先 359 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.3.31 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 32,923,000 27,918,000 84.80%

令和２年度　飛騨地域地質調査業
務

岐阜県下呂市門原 161 地質調査 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.3.23 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 29,557,000 24,409,000 82.58%

令和２年度高山国道管内防災設計
業務

309 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.3.25 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 165,627,000 139,700,000 84.35%

令和２年度　高山国道管内電線共
同溝設計業務

305 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.3.29 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 29,568,000 23,463,000 79.35%

令和２年度　高山国道管内橋梁詳
細設計業務

303 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.3.31 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 88,275,000 70,246,000 79.58%

令和２年度高山国道管内橋梁補強
補修設計業務

303 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.3.31 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 85,074,000 67,617,000 79.48%

令和２年度　新丸山ダム工事事務
所資料作成業務

363 土木コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.3.29
令和２年度　新丸山ダム工事事務所資料
作成業務　ＰＳ・イッセイ設計共同体

愛知県名古屋市中区錦２－２－２２
名古屋差センタービル別館

- 一般競争 有 54,527,000 43,615,000 79.99%

令和２年度　新丸山ダム水文・水質
観測業務

岐阜県加茂郡八百津町 365 測量 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.3.29 アローコンサルタント（株）
愛知県名古屋市熱田区新尾頭２－
２－３２　勢州館金山ビル内

9180001011532 指名競争 無 39,787,000 32,615,000 81.97%

令和２年度　新丸山ダム貯水池地
すべり観測業務

岐阜県加茂郡八百津町 364 測量 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.3.30 （株）ＫＡＮＳＯテクノス
大阪府大阪市中央区安土町１－３
－５

9120001077653 指名競争 無 29,425,000 23,529,000 79.96%

令和２年度　駿河海岸堤防補強修
正設計業務

静岡県焼津市田尻北地先 189 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長

川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R3.3.25 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 9,680,000 8,250,000 85.23%

令和２年度　安倍川大井川築堤護
岸詳細設計業務

266 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長

川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R3.3.29 昭和設計（株）
静岡県静岡市葵区安東２－１５－１
３

4080001002133 一般競争 有 28,061,000 22,341,000 79.62%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　静岡国道管内橋梁・構
造物補修設計業務

141 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.11 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 34,430,000 27,379,000 79.52%

令和２年度　１号藤枝バイパス潮ト
ンネル電気室新築設計業務

277 建築コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.18 （株）アイ設計事務所 静岡県静岡市葵区安倍町３１ 3080001000047 指名競争 無 4,477,000 3,014,000 67.32%

令和２年度　１号藤枝バイパス広幡
Ｃ・Ｄランプ橋詳細設計業務

367 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.23 大日本コンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 184,558,000 146,828,000 79.56%

令和２年度　１号藤枝バイパス時ヶ
谷・原トンネル詳細設計業務

367 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.23 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 97,174,000 77,330,000 79.58%

令和２年度　静岡国道管内測量業
務

静岡国道事務所管内 314 測量 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.23 服部エンジニア（株） 静岡県静岡市葵区川越町３－９ 9080001004240 指名競争 無 15,587,000 14,520,000 93.15%

令和２年度　静岡国道管内地質調
査

静岡国道事務所管内 312 地質調査 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.25 日本エルダルト（株） 静岡県静岡市葵区田町５－６１ 4080001004063 指名競争 無 16,621,000 13,552,000 81.54%

令和２年度　１号藤枝バイパス道路
詳細設計業務

364 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.3.26 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 132,891,000 105,732,000 79.56%

令和２年度　東駿河湾（岡宮愛鷹）
橋梁地質調査業務

静岡県沼津市岡宮 290 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.12 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 指名競争 無 45,199,000 36,927,000 81.70%

令和２年度　河津下田道路１期北
部地質調査業務

静岡県下田市箕作 260 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.15 （株）ジーベック
静岡県静岡市葵区唐瀬１－１７－３
４

3080001001929 指名競争 無 35,992,000 29,458,000 81.85%

令和２年度　河津下田道路１期南
部地質調査業務

静岡県下田市敷根 221 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.22 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 27,445,000 22,242,000 81.04%

令和２年度　狩野川改修用地調査
業務

沼津河川国道事務所管内 277 補償コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.22 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 指名競争 無 10,032,000 7,843,000 78.18%

令和２年度　狩野川管内測量業務 静岡県駿東郡清水町長沢地区 192 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.22 キュウメートル（株） 静岡県沼津市大岡４９７ 9080101000486 指名競争 無 8,239,000 7,370,000 89.45%

令和２年度　狩野川管内地質調査
業務

静岡県駿東郡清水町徳倉地先 191 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.23 （株）建設コンサルタントセンター
静岡県静岡市清水区長崎新田１２
３

5080001007949 指名競争 無 8,349,000 6,776,000 81.16%

令和２年度　狩野川流域堤防詳細
設計業務

276 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.23 （株）東海建設コンサルタント 静岡県沼津市中瀬町５－１ 5080101001190 指名競争 無 15,862,000 12,628,000 79.61%

令和２年度　東駿河湾（岡宮愛鷹）
２号・３号橋橋梁詳細設計業務

339 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.26 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 122,749,000 97,669,000 79.57%

令和２年度　東駿河湾（岡宮愛鷹）
４号橋橋梁詳細設計業務

339 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.26 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 121,363,000 96,558,000 79.56%

令和２年度　河津下田道路１期２
号・３号橋橋梁詳細設計業務

336 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.29 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 145,332,000 115,632,000 79.56%

令和２年度　河津下田道路１期４号
橋橋梁詳細設計業務

336 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.3.29 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 129,294,000 102,872,000 79.56%

令和２年度　富士山大沢扇状地上
流部測量業務

静岡県富士宮市上井出地先 275 測量 富士砂防事務所
富士砂防事務所長

加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R3.3.10 （株）富士測量事務所 静岡県富士市永田町１－１２２ 9080101009445 指名競争 無 22,000,000 20,735,000 94.25%

令和２年度　富士山大沢扇状地下
流部測量業務

静岡県富士宮市上井出地先 269 測量 富士砂防事務所
富士砂防事務所長

加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R3.3.16 昭和設計（株）
静岡県静岡市葵区安東２－１５－１
３

4080001002133 指名競争 無 21,813,000 20,570,000 94.30%

令和２年度　富士砂防管内地質調
査業務

富士宮市北山地先 284 地質調査 富士砂防事務所
富士砂防事務所長

加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R3.3.19 （株）グランドリサーチ
静岡県静岡市駿河区下川原五丁
目４－５

1080001001328 指名競争 無 27,687,000 22,572,000 81.53%

令和２年度　富士砂防管内基準点
測量業務

富士砂防事務所管内 281 測量 富士砂防事務所
富士砂防事務所長

加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R3.3.22 富士設計（株） 静岡県富士宮市小泉４６８－１ 2080101011754 指名競争 無 23,617,000 22,550,000 95.48%

令和２年度　由比地区地すべり動
態観測業務

312 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長

加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R3.3.25 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 43,989,000 37,510,000 85.27%

令和２年度　菊川水系流量観測業
務

菊川 374 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.22 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 指名競争 無 29,557,000 28,380,000 96.02%

令和２年度　天竜川水系流量観測
業務

天竜川（下流） 374 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.22 不二総合コンサルタント（株） 静岡県浜松市北区初生町８８９－２ 7080401004684 指名競争 無 20,350,000 19,250,000 94.59%

令和２年度　浜松管内水文観測所
保守点検及び資料整理業務

浜松河川国道事務所管内 374 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.22 （株）共和コンサルタント 静岡県浜松市南区西伝寺町２９８ 5080401001452 指名競争 無 24,728,000 23,100,000 93.42%

令和２年度　浜松河川国道管内道
路測量業務

静岡県浜松市天竜区水窪町 342 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.23 （株）東海建設コンサルタント 静岡県沼津市中瀬町５－１ 5080101001190 指名競争 無 26,950,000 21,505,000 79.80%

令和２年度　浜松河川管内測量業
務

浜松市浜北区上島地先、掛川市中
地先～菊川市本所地先

308 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.26 （株）葵設計事務所 愛知県豊橋市下地町２－５１ 8180301004906 指名競争 無 11,704,000 9,207,000 78.67%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　天竜川下流部縦横断
航空レーザ測量業務

浜松市南区松島地先 155 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.29 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 38,852,000 31,339,000 80.66%

令和２年度　１号島田金谷ＢＰ金谷
地区用地調査業務

静岡県島田市志戸呂 245 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 36,113,000 28,809,000 79.77%

令和２年度　菊川下流部河道掘削
関連施設詳細設計業務

332 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 20,229,000 16,104,000 79.61%

令和２年度　佐久間地区橋梁予備
設計業務

353 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 58,817,000 46,805,000 79.58%

令和２年度　天竜川中流部縦横断
航空レーザ測量業務

静岡県浜松市 304 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30
令和２年度　天竜川中流部縦横断航空
レーザ測量業務中日本航空・フジヤマ設計
共同体

愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

- 一般競争 有 98,186,000 80,157,000 81.64%

令和２年度　天竜川堤防詳細設計
業務

265 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 12,683,000 10,098,000 79.62%

令和２年度　島田金谷ＢＰ大代ＩＣ詳
細設計業務

353 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 196,108,000 156,013,000 79.55%

令和２年度　島田金谷ＢＰ牧の原ト
ンネル詳細設計業務

353 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 98,450,000 78,430,000 79.66%

令和２年度　島田金谷ＢＰ牧の原高
架橋詳細設計業務

353 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 82,665,000 65,780,000 79.57%

令和２年度　浜松河川管内堤防詳
細設計業務

332 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.3.30 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 20,097,000 16,005,000 79.64%

令和２年度　庄内川下流域流量観
測業務

愛知県清須市西枇杷島町小田井１丁                                   386 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長

西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R3.3.10 新晃コンサルタント（株）
愛知県名古屋市北区志賀本通２－
４６

5180001012328 指名競争 無 17,787,000 17,600,000 98.95%

令和２年度　庄内川河道掘削詳細
設計業務

217 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長

西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R3.3.26 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 40,931,000 32,571,000 79.58%

令和２年度　矢作ダム再生事業旭
地区地質調査業務

愛知県豊田市閑羅瀬町地先                                            204 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長

小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R3.3.10 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 58,509,000 48,818,000 83.44%

令和２年度　豊川矢作川水系水文
観測所保守点検及び資料整理業
務

豊橋河川事務所管内                                                  371 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長

小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R3.3.25 信栄測量設計（株） 愛知県豊田市元城町４－２８ 2180301018374 指名競争 無 24,266,000 24,200,000 99.73%

令和２年度　豊川・矢作川水辺現地
調査（底生動物・河川環境基図

367 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長

小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R3.3.29 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 35,057,000 27,885,000 79.54%

令和２年度　豊橋河川事務所管内
詳細設計業務

184 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長

小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R3.3.30 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 41,547,000 33,077,000 79.61%

令和２年度　豊川・矢作川護岸詳細
設計業務

184 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長

小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R3.3.30 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 29,601,000 23,562,000 79.60%

令和２年度　名古屋国道管内橋梁
補強設計業務

347 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.3.18 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 一般競争 有 60,610,000 50,050,000 82.58%

令和２年度　名古屋地区橋梁補強
補修設計業務

274 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.3.18 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 40,821,000 32,483,000 79.57%

令和２年度　豊田維持出張所管内
地質調査業務

豊田維持出張所管内                                                  272 地質調査 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.3.26 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 20,548,000 16,632,000 80.94%

令和２年度　豊田地域道路設計業
務

336 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長

永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.3.26 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 58,080,000 46,222,000 79.58%

令和２年度　設楽ダム八橋地区外
補償説明業務

愛知県新城市                                                        269 補償コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.23 新晃コンサルタント（株）
愛知県名古屋市北区志賀本通２－
４６

5180001012328 指名競争 無 14,751,000 11,594,000 78.60%

令和２年度　設楽ダム管内技術資
料作成業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                354 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.29 中日本建設コンサルタント（株） 愛知県名古屋市中区錦１－８－６ 7180001039179 一般競争 有 55,770,000 50,160,000 89.94%

令和２年度　設楽ダム工事事務所
工事監理業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                266 建築コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.29 （一社）中部地域づくり協会
愛知県名古屋市中区丸の内３－５
－１０

8180005005127 指名競争 無 2,948,000 2,079,000 70.52%

令和２年度　設楽ダム林道詳細設
計業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                336 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.29 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 45,210,000 37,664,000 83.31%

令和２年度　設楽ダム環境調査業
務

332 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 35,035,000 27,863,000 79.53%

令和２年度　設楽ダム管内水文観
測調査業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                353 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 14,124,000 11,693,000 82.79%

令和２年度　設楽ダム管内流量観
測業務

愛知県北設楽郡設楽町田内地先                                        353 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 設楽測量設計（株）
愛知県北設楽郡設楽町清崎字岩
井２５－２

9180301024168 指名競争 無 14,762,000 14,300,000 96.87%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　設楽ダム管理設備詳
細設計業務

335 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 53,328,000 47,740,000 89.52%

令和２年度　設楽ダム希少魚類生
息状況調査業務

262 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 51,601,000 47,300,000 91.66%

令和２年度　設楽ダム斜面対策工
詳細設計業務

353 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 99,440,000 82,280,000 82.74%

令和２年度　設楽ダム貯水池斜面
変動計測業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                262 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 30,283,000 25,509,000 84.24%

令和２年度　設楽ダム貯水池周辺
地質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                353 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 63,085,000 55,209,000 87.52%

令和２年度　設楽ダム貯水池地下
水観測業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                262 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 新晃コンサルタント（株）
愛知県名古屋市北区志賀本通２－
４６

5180001012328 指名競争 無 23,419,000 22,550,000 96.29%

令和２年度　設楽ダム道路関係地
質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                213 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 （株）日本インシーク
大阪府大阪市中央区南本町３－６
－１４

7120001040927 指名競争 無 22,484,000 17,974,000 79.94%

令和２年度　設楽ダム付替町道地
質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                213 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 （株）ダイヤコンサルタント 東京都千代田区三番町６－３ 8010001076774 指名競争 無 40,931,000 33,077,000 80.81%

令和２年度　設楽ダム付替林道地
質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                213 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 36,322,000 29,161,000 80.28%

令和２年度　豊川上流域魚類及び
生息環境調査業務

332 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.30 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 24,563,000 19,745,000 80.39%

令和２年度　設楽ダム管内計画資
料作成業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                352 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.31 日本振興（株） 大阪府泉南市りんくう南浜３－２ 5120101044326 一般競争 有 106,469,000 85,569,000 80.37%

令和２年度　設楽ダム管内水文観
測所保守点検及び資料整理業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                352 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.31 （有）旭測量事務所 愛知県豊橋市前田南町１－４－１２ 2180302006320 指名競争 無 10,076,000 9,570,000 94.98%

令和２年度　設楽ダム管内調査資
料作成業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                352 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.3.31 日本振興（株） 大阪府泉南市りんくう南浜３－２ 5120101044326 一般競争 有 88,121,000 70,488,000 79.99%

令和２年度　２３号中勢道路中地区
路線測量業務

三重県津市                                                          346 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.19 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 42,229,000 34,023,000 80.57%

令和２年度　２３号中勢道路中地区
道路設計業務

343 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.22 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 152,680,000 121,484,000 79.57%

令和２年度　三重河川地質調査業
務

343 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.22 冨士開発（株）
愛知県名古屋市千種区唐山町３－
３０

6180001005215 指名競争 無 27,511,000 22,682,000 82.45%

令和２年度　三重河川地形測量業
務

339 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.26 （株）栄和コンサルタント 三重県松阪市川井町４９１－７ 4190001010125 指名競争 無 20,702,000 16,456,000 79.49%

令和２年度　２３号中勢道路施工方
針検討業務

336 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.29 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 53,559,000 42,614,000 79.56%

令和２年度　２３号中勢道路北地区
道路設計業務

335 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.30 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 103,444,000 82,313,000 79.57%

令和２年度　三重河川築堤護岸詳
細設計業務

335 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.3.30 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 40,755,000 32,439,000 79.60%

令和２年度　木曽三川下流部水辺
現地調査（植物）業務

318 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長

髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.3.19 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 21,252,000 16,907,000 79.55%

令和２年度　東紀州地区用地調査
業務

三重県熊野市                                                        346 補償コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.19 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 19,756,000 15,521,000 78.56%

令和２年度　紀勢国道電線共同溝
予備設計業務

三重県松阪市古井町                                                  311 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 39,963,000 31,801,000 79.58%

令和２年度　紀宝熊野道路紀宝地
区橋梁予備設計業務

三重県南牟婁郡紀宝町                                                367 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 57,607,000 45,837,000 79.57%

令和２年度　紀宝熊野道路橋梁予
備設計業務

三重県南牟婁郡御浜町                                                339 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 58,311,000 46,398,000 79.57%

令和２年度　紀宝熊野道路御浜地
区橋梁予備設計業務

三重県南牟婁郡御浜町                                                339 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 53,306,000 42,427,000 79.59%

令和２年度　熊野紀宝地区地質調
査業務

三重県熊野市                                                        277 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 （株）アサノ大成基礎エンジニアリング 東京都台東区北上野２－８－７ 5010001078914 一般競争 有 54,890,000 45,870,000 83.57%

令和２年度　熊野道路トンネル設備
詳細設計業務

269 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 115,544,000 92,873,000 80.38%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　南三重地域橋梁予備
設計業務

三重県南牟婁郡御浜町                                                339 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.3.26 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 58,454,000 46,519,000 79.58%

令和２年度　天竜川上流管内測量
業務

長野県駒ヶ根市                                                      284 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長

伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.3.15 （株）藤測 長野県飯田市鼎上山４０４０－１ 4100001022608 指名競争 無 16,731,000 13,244,000 79.16%

令和２年度　飯田国道事務所管内
測量業務

飯田国道事務所管内                                                  286 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.3.17 （株）エース 長野県伊那市西箕輪７２００－５１ 8100001020987 指名競争 無 11,891,000 9,372,000 78.82%

令和２年度　飯田国道事務所管内
地質調査業務

飯田国道事務所管内                                                  286 地質調査 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.3.17 （株）ジッソク 長野県駒ヶ根市赤穂１３７８－２ 6100001021145 指名競争 無 35,629,000 28,743,000 80.67%

令和２年度　１９号薮原地区トンネ
ル詳細設計業務

344 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.3.18 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 65,769,000 52,492,000 79.81%

令和２年度　飯田国道管内道路施
設補修設計業務

飯田国道事務所管内                                                  341 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.3.24 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 50,358,000 40,084,000 79.60%

令和２年度　丸山ダム電気通信施
設設計業務

丸山ダム管理所管内                                                  184 土木コンサル 丸山ダム管理所
丸山ダム管理所長

小池　仁

岐阜県加茂郡八百津町鵜の巣1422-5 R3.3.30 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 22,946,000 18,260,000 79.58%

令和２年度　矢作ダム航空レーザ
測量業務

117 測量 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長

島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.3.5
令和２年度　矢作ダム航空レーザ測量業
務　中日本航空・フジヤマ設計共同体

愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

- 一般競争 有 54,890,000 44,363,000 80.82%

令和２年度　矢作ダム水辺現地調
査（鳥類）業務

360 土木コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長

島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.3.30 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 無 14,113,000 11,220,000 79.50%

令和２年度　矢作ダム流量観測及
び水文観測施設保守点検業務

366 測量 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長

島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.3.30 （株）地域コンサルタント
岐阜県恵那市長島町正家１０６７－
２５０

2200001023746 一般競争 無 21,857,000 17,600,000 80.52%

令和２年度　蓮ダム水辺現地調査
（魚類）業務

336 土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長

鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 R3.3.29 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 24,519,000 19,503,000 79.54%

令和２年度　蓮ダム流量観測及び
水文観測保守点検業務

367 測量 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長

鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 R3.3.29 ＣＳＧコンサルタント（株） 三重県伊勢市河崎１－５－６１ 2190001006802 一般競争 有 21,604,000 17,270,000 79.94%

令和２年度　長島ダム管内流量観
測及び水文観測所保守点検業務

長島ダム管理所管内                                                  371 測量 長島ダム管理所
長島ダム管理所長

竹内　宏

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R3.3.25 （株）スルガコンサル
静岡県静岡市駿河区小黒３－６－
２３

8080001002385 指名競争 無 15,180,000 13,970,000 92.03%

令和２年度　中部地方整備局管内
岐阜北地区道路防災業務

337 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.25 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 184,855,000 152,900,000 82.71%

令和２年度　中部地方整備局管内
愛知地区道路防災業務

331 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.31 （株）ダイヤコンサルタント 東京都千代田区三番町６－３ 8010001076774 一般競争 有 135,113,000 107,492,000 79.56%

令和２年度　中部地方整備局管内
岐阜地区道路防災業務

331 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.31 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 167,431,000 133,199,000 79.55%

令和２年度　中部地方整備局管内
三重地区道路防災業務

331 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.31 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 86,680,000 68,959,000 79.56%

令和２年度　中部地方整備局管内
三重南地区道路防災業務

331 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.31 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 196,768,000 159,775,000 81.20%

令和２年度　中部地方整備局管内
静岡地区道路防災業務

331 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.31 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 132,990,000 105,798,000 79.55%

令和２年度　中部地方整備局管内
長野地区道路防災業務

331 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長

川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.3.31
令和２年度　中部地方整備局管内長野地
区道路防災業務アジア航測・復建調査設
計設計共同体

愛知県名古屋市北区大曽根３－１
５－５８

- 一般競争 有 192,060,000 152,779,000 79.55%


	Sheet1

